Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 158712011 Em 08 de agosto de 2011.

(fi
11l

~
<ei o

-Z
,",o
IOC)
10 0
~:t
ô,' aZ

Zo::
11l

000
'< o::u·o<0
u<_11l
00::zl1l->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em atenção à
Indicação nO 1556/10. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Conservação
de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a
solicitação foi atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Afenciosamente,

c L.._... ~

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB IG B~ 392/10)